Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 	3 2 6 O

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, plano de ação

visando aumentar as vagas de internação na Clínica Médica da Santa Casa.

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Ornara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que, familiares de munícipes (pacientes) estão relatando a dificuldade nestes

últimos 15 dias para transferência do paciente para internação;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Saúde, plano de ação visando aumentar as vagas de internação na Clínica Médica

da Santa Casa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de dezembro de 2020

CARLOS
0

.7‘"
M■114" 4t-"MAGRÃCI

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1